Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1507/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de troca de placa de nomenclatura de Rua, no Jardim Cavalheiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja executado serviços de troca de placa denominativa da Rua José João Sans, próximo a residência de número 376, Jardim Augusto Cavalheiro.

Justificativa:

Moradores alegam que, há dificuldades de entregas de encomendas e até devolução de objetos, pois é praticamente impossível a leitura das placas ali existentes, situação que complica os serviços de correios e transportadoras.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de fevereiro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

e9e27e90-e8b8-468d-87d4-d22cfbb061ed.png
PROTOCOLO 2333/2018 - 16/02/2018 14:50

image1.jpeg

image10.jpeg